156/06/12

21 יוני 2007

משרד המשפטים
פרקליט המדינה

ה' תמוז תשס"ז
21 יוני 2007

סימוכין: 2007-0047-6074
מס' תיק: 156/06/12

אל: מר יהושע למברגר, משנה לפרקליט המדינה (עניינים פליליים)
גב' מרים רובינשטיין, משנה לפרקליט המדינה (עניינים אזרחיים)
מר שי ניצן, משנה לפרקליט המדינה (תפקידים מיוחדים)
גב' רות דוד, פרקליטת מחוז תל-אביב (פלילי)
גב' אלה רוביננק, פרקליטת מחוז

בברכה,

העתק :

מר מני מזוז, היועץ המשפטי לממשלה
ניצב יוחנן דנינו, ראש אגף חקירות ומודיעין, מטא"ר
נצ"מ רחל אדלסברג, רמ"ח תביעות, מטא"ר
מר משה מזרחי, היועץ המשפטי לרשות המיסים
תיק הנחיות פרקליט המדינה

הנחיה מס' 5.14 – שימוש בחומר חסוי בהליכי מעצר עד תום ההליכים הנחיות פרקליט המדינה
כ"ו סיוון תשס"ז, 12 יוני 2007

5.14 שימוש בחומר חסוי בהליכי מעצר עד תום ההליכים

כללי

א. בתום מהלך החקירה, עם הגשת כתב האישום, צומחת לנאשם זכות עיון בחומר החקירה. משלב זה, הליכי המשפט – לרבות הליכי המעצר – מתקיימים על יסוד חומר ראיות גלוי בלבד, כאשר לשני הצדדים הזדמנות שווה להתמודד עמו.